
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione 
Ufficio  III  -  Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/3173711  -  fax 040/303140 -   C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it - pec: uspts@postacert.istruzione.it – sito web:http://www.scuola.fvg.it/ 

 

Il responsabile dell’istruttoria: 
sig.ra Rosalia Piccirillo – tel. 0403176746 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
A.T.A, per l’anno scolastico 2019/20, sottoscritta in data 12 giugno 2019; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale nr. 2 concernente le 
utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A, per l’anno scolastico 
2019/20, sottoscritta in data 28 giugno 2019; 

ESAMINATE le domande del personale ATA che chiede l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria 
su posti di questa provincia; 

VISTA la disponibilità dei posti 

 
D I S P O N E  

 
Per l’anno scolastico 2019/2020 sono effettuate operazioni relative alla mobilità in organico di fatto 

del personale ATA come da allegato elenco che fa parte integrante del decreto 

I Dirigenti Scolastici della sede di destinazione ne daranno immediata notizia agli interessati e 
comunicheranno a questo Ufficio l’avvenuta assunzione in servizio. 

 

In materia di contenzioso si rinvia all’art. 20 dell’ipotesi di CCNI citata in premessa. 

 
 
 

 Il Dirigente reggente 
 dott.ssa ALIDA MISSO 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agli interessati 
Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado  
Loro sedi 
Alle OO.SS. della provincia di Trieste 
AL SITO WEB 
 


		2019-09-04T11:11:59+0000
	MISSO ALIDA


		2019-09-04T15:18:52+0200
	Trieste
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001566.31-08-2019




